UBND HUYỆN THĂNG BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS LÝ THƯỜNG KIỆT

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Tú, ngày 05 tháng 8 năm 2024

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN - NĂM HỌC 2024-2025

(Áp dụng từ ngày 05/8/2023 đến 10/8/2024)

Thứ Ngày Nội dung công việc Thực hiện

Hai 05/8 Ôn tập kiểm tra lại lên lớp.

Tập huấn GV  cốt cán.

Theo KH

Theo KH

Ba 06/8 Ôn tập kiểm tra lại lên lớp.

Tập huấn GV  cốt cán.

Theo KH

Theo KH

Tư  07/8

Đi công tác tại Lâm Đồng (07-11/8)

Ôn tập kiểm tra lại lên lớp.

Họp GV cốt cán tại PGD.

PHT

Theo KH

Theo GM

Năm 08/8 Kiểm tra CSVC chuẩn bị cho năm học mới.

08h00: Họp tổ văn phòng.

HT, Tổ VP.

Tổ VP

Sáu 09/8 Tập huấn chuyên môn theo KH:

Toán: TQC, Văn: PBC, LS-ĐL: LQĐ; CN: HTK; TA:

PCT.

Theo KH

Bảy 10/8 Tập huấn chuyên môn theo KH:

Toán: TQC, Văn: PBC, LS-ĐL: LQĐ; CN: HTK; TA:

PCT.

Theo KH

Bị chú: Trong quá trình thực hiện nếu có điều chỉnh, bổ sung sẽ thông báo trên lịch công tác cơ quan).

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT  (b/cáo);

 - BGH;

 - Chuyên môn;

- Lưu: VT.